
  

REPUBLIC " ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EA 

fr
 

To
 

pesohación MM 9 

FHAMNELIN DURAN SIGMA 
INTE MEE COMESÉTAS UE CUBRCA 

CONSIDERANDOS 

QUE el 13 Qe septiernbre de 1991, anbe el señor Notario Público 
Cuarto del cantón Cuenca, doctor Alfonso Andrade Ormaza, se ha otorgado 
la escritura pública de aumento de cepital y reformas al estatuto 
social da la compañía “CONCIERNE MIMACIATER S.A." 

QUE el señor ingeniero Frank Tosi Iñiguez, con «l patrocinio 
del doctor Hurberto Andrade Gomaza, en su calidad de Gerente y repre- 
sentante legal de la compañía, ha asalicitado la aprobación de la índi- 
cada escritux=a plíblica, a cuyo efecto ha priwentado tres copias certi- 
ficadas de la rásma; 

QUE el Departamento de Inspección y Control, ha emitido el infame 
favorable NM 267-10-1A de 19 de Septiembre de 1991; 

QUE el Depertamnto Jurídico, mediante informe 1 433-D7-91 de 
19 de Septientee 1991, opina favorabiezente para la contimuación del 

trámite, uma vez que considera se han cumplido loe requisitos legales 
respectivos; y, 

EX uso de las facultadas ocoferidas por el señor Superintendente 
de Compañlas, wedisnte Resoluciones red ADIM-89279 y ADM-90098 
de 19 de Septienbrs de 1989 y 23 de Febrero de 1994, respectivamente, 

RESUELVE: 

MIEXCICO INGINO.- APRONORS a) El aumento de capital de la compa- 
ñla "CUM MNINACIENTE S.A.” por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y SEIS MILLONES DE SUCRES, con 1o conl asciende a CUAIMOCIENEOS SESRRTA 
Y TRES MIMGOMES SETECIENTOS MIL SUCRES, dividido en CUATROCIENTAS 

SESENTA Y TRES KiL SETECIENTAS acciones ordinarias de UN MIL SOCRES 
ceda ua; y, bj Las refommas al estatuto socíal en los tárminos cons- 
tantes en la relacionada escritura pública, 

MAIIXIKO SEGUIDO, > DISPONER que el señor Notario Público Cuarto 
del cantín Cuenca, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
pííbilica que se apeuaba, del contenido de esta Resolución; y, siente 
razón de esa anotación en las copías de la escritura pública y Resola- 
ción que se adjuntan. 

MENICHO TERCESO,- NISPORER que el señor Registrador Mercantil 
del cantón Gimnca: a) inscriba la referión ascritura oíblica junto 
con esta Resolución, archive una copía de las mismas y dewmalya las 
restantes con la razón de la inscripción que se ondena) y, b) Cuapla 
con las denfis prescripciones contenidas en la Ley de Registro.



  

REFUBLICA vel ECUADOR - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

== 

ero CNN. DISECEER ue el sor Motario píslico Quinto 
du2 conato Caen seso al men do la rta de da corria palio 
de 5 de Diciestua de 1955, pos -12/cual as constituyS la componía en 
ueferercda, que sediante la ¡picas que se apruelta la 
puente Resolución, ta" procedido munentar 1 capital y 2 poforor 

- da estatuto seciolg y, edente siente rear de esa anotación en las copias 

ROLLO € a caso que vn cxrmaeto de la mferica escritu- 
lios, pur A ves, mu uno de los díarico de 

dota a o jas la punlicación 
a. amparos. A 

e lab ed Abril 

   
   

   
   

docu. DIDA y fineada en la Superinbeude: cía de Compañías, 
css de Cuenca, a 15 On Saptieabra de 1991. 

  

3%7 PR te "ue be dado cumplimento cor la re + unción 

cue antecede .- Cuenca, a 20 de eptienmbre de 1,091, 

  

      CUENCA-ECUADOR 
  

DOY FE: Que se dió cumplimiento a lo dispuesto en Resolución 

Oueda ins- 

 



a 

ur 

  

Az 0 oe EA 

Sm - sel 
ES 7 MR 

crita en esta fecha y bajo el "o. 224 del PEGISTRO MERCANTIL; 

tuntamente con la escritura de aumento de capital y reforma - 

de e: tatutos de: CURTIEMBRE RENACIENT O Dee, otorgada ante el 

“Woterio Cuarto d6l Can     
     

   

    

n Cuenca, doctor Afonso Andrade Orma 

zas el trece de septie il noveciértos noventa y uno.- 

He cumvlido con lo dis esolnciór,. CUEN- 

LA, 20 DE SEPTIEMBRE D 

  

smigio Auquilld Lisnro 

Mercantil del Cantón Cuenca 

De. 

    

vn ett Sofi, 

IEPS


